ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BẮC GIANG

–––––––
Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng  3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các Tổ kiểm tra thực hiện cải cách hành chính Nhà nước,

thực hiện ISO, ứng dụng CNTT, tỉnh Bắc Giang năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 368/STP-CCHC
ngày 24/3/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 05 Tổ kiểm tra thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính

Nhà nước, thực hiện ISO, ứng dụng CNTT năm 2021 tại các cơ quan, đơn vị,
địa phương trên địa bàn tỉnh Bắc Giang (kèm theo danh sách tổ kiểm tra, cơ
quan, đơn vị, địa phương kiểm tra, thời gian kiểm tra).

Điều 2. Các Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra việc thực hiện các nội dung
trong Kế hoạch số 1202/KH-UBND ngày 26/03/2021 của Chủ tịch UBND
tỉnh, thông báo kết luận kiểm tra và gửi đến Sở Nội vụ để tổng hợp báo cáo
theo quy định; nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công. Tổ
kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành
nhiệm vụ.

 Điều 3. Các thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh, Ban Chỉ
đạo CNTT, Ban Chỉ đạo ISO; các cơ quan, đơn vị, địa phương được kiểm tra
và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Sở: Nội vụ, KH&CN,
TT&TT;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP, TKCT, TH;
 - Lưu: VT, NC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

   Mai Sơn

4

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG
––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

DANH SÁCH

Tổ kiểm tra, đơn vị kiểm tra, thời gian kiểm tra
thực hiện cải cách hành chính nhà nước, thực hiện ISO, ứng dụng CNTT

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  ngày         /3/2021
của Chủ tịch Ủy ban Nhân dân tỉnh Bắc Giang)

––––––––––––––––––––––––

TỔ
KIỂM
TRA

THÀNH PHẦN
ĐƠN VỊ

KIỂM TRA

THỜI
GIAN
KIỂM
TRA

1

- Ông Vũ Mạnh Hùng, Giám đốc Sở Nội vụ - Tổ trưởng
- Ông Nguyễn Gia Phong, Phó Giám đốc Sở TT&TT - Tổ phó
- Ông Trần Văn Đông, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Tổ phó
+ Các thành viên:
- Ông Kiều Phương, Trưởng Phòng CCHC Sở Nội vụ
- Bà Vũ Thị Lan Hương, Phó Trưởng Phòng CCHC Sở Nội vụ
- Bà Vũ Thanh Hòa, Phó Trưởng Phòng CNTT, Sở TT&TT
- Bà Thân Thị Kim Linh, Phó Trưởng Phòng Nội chính -
KSTTHC, Văn phòng UBND tỉnh.
- Ông Lê Thành Kông, Trưởng Phòng Hành chính và Quản lý
Đo lường, Chi cục TCĐLCL, Sở Khoa học và Công nghệ.
- Bà Trần Kim Dung, Chuyên viên Phòng CCHC, Sở Nội vụ

-UBND huyện
Sơn Động và 05
xã, TT.
- Sở Lao động -
TB&XH
- Sở Xây dựng

Tháng
4/2021

2

- Ông Trần Minh Chiêu, Giám đốc Sở TT & TT - Tổ trưởng
- Ông Trần Văn Đông, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Tổ phó
- Ông Hoàng Công Bình, Chi Cục trưởng Chi cục TCĐLCL, Sở
Khoa học và CN - Tổ phó
+Các thành viên:
- Ông Kiều Phương, Trưởng Phòng CCHC Sở Nội vụ
- Ông Nguyễn Văn  Khánh, Phó Trưởng phòng CNTT Sở TT&TT
- Bà Thân Thị Kim Linh, Phó Trưởng Phòng Nội chính -
KSTTHC, Văn phòng UBND tỉnh.
- Bà Vũ Thị Lan Hương, Phó Trưởng Phòng CCHC, Sở Nội vụ
- Bà Trần Kim Dung, Chuyên viên Phòng CCHC Sở Nội vụ
- Bà Mạc Thị Kim Thoa, Phó Trưởng phòng Hành chính và
Quản lý đo lường, Chi cục TCĐLCL, Sở Khoa học và Công
nghệ

-UBND huyện
TânYên và  05
xã, TT.
- Sở Tài chính
- Cục Thuế tỉnh

Tháng
6/2021

3

- Ông Bùi Huy Khánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Tổ
trưởng
- Ông Trần Văn Đông, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Tổ phó
- Ông Nguyễn Gia Phong, Phó Giám đốc Sở TT&TT - Tổ phó
+Các thành viên:
- Ông Kiều Phương, Trưởng Phòng CCHC Sở Nội vụ
- Bà Vũ Thị Lan Hương, Phó Trưởng Phòng CCHC Sở Nội vụ

- UBND huyện
Lạng Giang và

05 xã, TT

Tháng
7/2021

3

- Bà Thân Thị Kim Linh, Phó Trưởng Phòng Nội chính -
KSTTHC, Văn phòng UBND tỉnh.
- Ông Nguyễn Văn  Khánh, Phó Trưởng Phòng CNTT Sở TT&TT
- Bà Chu Thị Hiệp, Chuyên viên Phòng Nội chính - KSTTHC,
Văn phòng UBND tỉnh.
- Bà Trần Kim Dung, Chuyên viên Phòng CCHC Sở Nội vụ
- Ông Nguyễn Hoàng Tuấn, Phó Chi cục trưởng, Chi cục
TCĐLCL, Sở Khoa học và Công nghệ

- Sở Tư pháp
- Sở Công
Thương

4

- Ông Nguyễn Thanh Bình, Giám đốc Sở KH&CN - Tổ trưởng
- Ông Trần Văn Đông, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Tổ phó
- Ông Nguyễn Gia Phong, Phó Giám đốc Sở TT&TT - Tổ phó
+Các thành viên:
- Ông Kiều Phương, Trưởng Phòng CCHC Sở Nội vụ
-  Bà Thân Thị Kim Linh, Phó Trưởng Phòng Nội chính -
KSTTHC, Văn phòng UBND tỉnh.
- Bà Vũ Thị Lan Hương, Phó Trưởng Phòng CCHC Sở Nội vụ
- Ông Nguyễn Văn Khánh, Phó Trưởng phòng CNTT, Sở Thông
tin TT
- Ông Phạm Xuân Thắng, Trưởng Phòng Quản lý TCCL, Chi
cục TCĐLCL, Sở Khoa học và Công nghệ.
- Bà Trần Kim Dung, Chuyên viên Phòng CCHC Sở Nội vụ

- UBND huyện
Hiệp Hòa và 05
xã, TT

- Sở Nông
nghiệp PTNT
- Sở Ngoại vụ

Tháng
8/2021

5

- Ông Nguyễn Tiến Cơi, Giám đốc LĐ-TB&XH - Tổ trưởng
- Ông Trần Văn Đông, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Tổ phó
- Ông Bùi Huy Khánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Tổ phó
+Các thành viên:
- Ông Kiều Phương, Trưởng Phòng CCHC Sở Nội vụ
- Bà Vũ Thị Lan Hương, Phó Trưởng Phòng CCHC Sở Nội vụ
- Bà Thân Thị Kim Linh, Phó Trưởng Phòng Nội chính -
KSTTHC, Văn phòng UBND tỉnh.
- Bà Vũ Thanh Hòa, Phó Trưởng Phòng CNTT, Sở TT&TT
- Bà Trần Kim Dung, Chuyên viên Phòng CCHC, Sở Nội vụ
- Bà Mạc Thị Kim Thoa, Phó Trưởng Phòng Hành chính và Quản
lý đo lường, Chi cục TCĐLCL, Sở Khoa học và Công nghệ

-UBND huyện
Yên Thế và 05
xã, TT.
- Sở KH&CN
- Thanh tra tỉnh

Tháng
9/2021